



# BirGün Sayfaları

Sarya Toprak



## PARANIN VE CEHALETİN İKTİDARI BİLİMİ YENDİ Omicron kumarı



Sağlık Bakanlığı her gün 200 insanın öldüğü bir dönemde önlemleri sıfır seviyesine indirdi. Salgın kelimesinin kullanılmasını bile yasakladı

**2.469.574** SÜBAT VAKA SAYISI  
**7.029** SÜBAT ÖLÜM SAYISI  
**251** SÜBAT GÜNLÜK ORTALAMA ÖLÜM

**SALGIN BİTTİ Mİ?** İktidara göre salgın bitti. Bakan Koca bilim insanlarının erken bulduğu acımayı başlattı. "Salgın" kelimesinin bile kullanılmasının doğru olmadığını söylediği basın toplantısında, HES kodu ve maske zorunluluğu kaldırdı, test istenmeyecek. Okul ve sınıf kabarmaya son verildi.

**PROF. DR. FERİDE AKSU:** Salgının boyutu varyant yaratabilir

**DOC. DR. ALİ İHSAN ÖKTEM:** Bizim görevimiz doğru bilgiyi vermek

**AŞI FİYAKOSU** Sağlık Bakanığı artık pandemiyolu mücadeleden yalnızca su ve ilaçla yürütüleceğini söyleyen tam açıklama oranının sadece yüzde 37'de kaçırılan açıklama. Bakan Koca "Toplumsal koşullar dikkate alındı" diyerek konularında iktidar ve sermaye etkisini ilgilendiren oldu. 3'te

## Ne oldu şu sizin tasarruf işi!

İktidar, yayıncıların sözde tasarruf önerileri ve ülkenin içine sürüklediği ekonomik krize karşın, harcama yapmaktan geri durmuyor. Kamu idarelerinin geçen yılki alımların tutarı, bir önceki yıla göre yüzde 75'lik artışa, 330 milyar TL'ye geçti. 120 milyar TL'lik mal, yapım ve hizmet alımında ise açık ihale yöntemi tercih edilmedi.

**Rant projesine can suyu verdi**  
10'ya

**'Şeker' gibi arsa satışı**  
10'ya

## Kamuda tam gaz çürümeye

Kamu kurumlarının çürümeye tam gaz sürüyor. MEB'in faaliyet raporuna göre özel okullara 'tesvik' adı altında 360 milyon TL'ye yakın kaynak aktarıldı. Dav büççesi Diyanet, 12,9 milyar TL ödenek ile bütçesini 2021, 13,2 milyar TL harcama ile tamamladı. Adalet Bakanığı'nın raporunda, mülki amirlerin çarşısına "Cumhurbaşkanının talimat alınmadan adam dışı atıyor.

## Sorumlular hesap verecek

On kentteki ağır tablo ne deprem öncesine ne de sonrasında dair bir hazırlık yaptığı ortaya çıkan tek adam rejiminin eseri. Sorumluluktan kaçan Erdoğan ise halktan süre istedi

**REİSTEN İZİNSİZ VİNC ÇALMIŞIYOR**  
Erdoğan'ın karar alma süreci hala sızacak. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı'nun raporuna göre özel okullara 'tesvik' adı altında 360 milyon TL'ye yakın kaynak aktarıldı. Dav büççesi Diyanet, 12,9 milyar TL ödenek ile bütçesini 2021, 13,2 milyar TL harcama ile tamamladı. Adalet Bakanığı'nın raporunda, mülki amirlerin çarşısına "Cumhurbaşkanının talimat alınmadan adam dışı atıyor.

**KENDİSİ YÖNETMİYORMUŞ GİBİ**  
Değerli hukukçu Prof. Dr. Mustafa Kemal Başbakan'ın raporuna göre özel okullara 'tesvik' adı altında 360 milyon TL'ye yakın kaynak aktarıldı. Dav büççesi Diyanet, 12,9 milyar TL ödenek ile bütçesini 2021, 13,2 milyar TL harcama ile tamamladı. Adalet Bakanığı'nın raporunda, mülki amirlerin çarşısına "Cumhurbaşkanının talimat alınmadan adam dışı atıyor.

## Can kaybı 5. günde 17 Ağustos'u geçti

Maras merkezli depremlerin 10 ilde yarattığı yıkımın boyutları her geçen dakika artıyor. Son verilere göre 9 saat arayla gerçekleşen iki büyük depremde ölü sayısı 19 bin 386'ya yükseldi, 75 bin 523 kişi de yaralandı. Çok sayıda enkaza hala girilemezken 600 sayılı 5'inci günde 17 Ağustos 1999'daki Marmara Depremi'nin de geride bıraktığı 2'de

## UKRAYNALI SENDİKACILAR SAVAŞIN DURMASINI İSTEDİ

## Torunlarımıza savaş anısı anlatmayacağız

Silahların susması, savaşın sona ermesi ve barışın acilen tesis edilmesi çağrısı yapan sendikacılar "Bu deliliği durduralım" dedi



**BARİŞ TALEBİ**  
Avrupa'nın en büyük iki konfederasyonu EPSU ile PSI tarafından düzenlenen ve Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin sonuçlandırılması için çağrısı yapıldığı 258 sendikacı katıldı. Toplantıya Ukrayna'dan katılan sendikacıların varlığına da vurgu yapıldı.

**YASANANLAR ACI**  
Sendikacılar, "Barışın sağlanması için silahların susması, savaşın sona ermesi ve barışın acilen tesis edilmesi çağrısı yapıldı. Bu deliliği durduralım" dedi. 9'da

**Çatışmalar bir haftayı geride bıraktı**  
Nükleer caydırıcılığın çözümlenmediği, üçüncü dünya savaşı tehditlerinin havada uçtuğu Ukrayna savaşında bir hafta geride kaldı. Yüzlerce sivil ve asker yaşamını yitirdi. Batı silah yardımı Rus birliklerinin başkent Kiev'e giderek yönlendirildi. Heron konti Rus birliklerinin eline geçti. Savaş medeniyetli ülkelerden kaçan sığınmacı ekibi ABD Dışişleri Bakanı Hillary Clinton, Ukrayna'ya destek için 'Afganistan modeli'ne onandı.



## Yağmacılar değil zeytin kazanacak

Zeytin ağacının nedeniyle medenileşen toplumun en önemli tarım ürünü zeytin, "Zeytinliklerin vazgeçilmezidir" dendi. Zeytinlik alanlarında medenileşen faaliyetleri yürütmesinin önünü açan yönlendirmeler karşı yerel yönetimlerden THMOB'ye bölüştürüldü.

## Ne fitrat ne kader, kaza değil cinayet

Buğün 3 Mart'ta Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü. Ancak ülkede tablo oldukça karantik. AKP'nin iktidara geldiği gündünden, 2021'in sonuna kadar en az 28 bin 380 kişi yaşamını yitirdi. Sermaye gücünü "s cinayetlerini fitratla bağlayan" iktidardan alırken emek maslak örgütlenmiş. "Yasamı sanarım, iş cinayetleri için bulsun" açıklaması yaptı. 5'te



## Salgın riskine karşı acil önlem

Deprem bölgesinde sağlık hizmetlerinde de büyük sıkıntılar yaşanıyor. İlaçta ve hasta taşıma araçlarında yaşanan sıkıntılar, salgın riskini artırıyor. Sağlık Bakanığı, salgın riskine karşı acil önlem almaya çağırıyor.

## Suç var ceza yok

Ölümlere neden olanların cezasız kalacağına ilişkin endişe büyük. Bugüne dek açılan deprem davalarında ceza alanı neredeyse yok

**Hesap sorulsun**  
20 bine yakın can kaybının yarınca 2000 kişiye kadar düşürülebilir. Kamu görevlileri ve nitelikli çalışanların hesap sorulması için zorunlu gündeme taşındı. Deprem yapılarını kazandıran parçısı tablo endişeleri körükledi. 6'da

**Yanlarına kalmaları**  
Devletlerin çoğu cezasızlık sorularını. Marmara Depremi'nden sonra 2 bin 100 civarında bin 800'ü, Sırtlı Salıverme Yasası ve hukuki boşluklar nedeniyle cezasızlık sorularında. Davaların bir bölümü zamanaşımından geçti.

## ÖZEL HESAP RANT KAPISI

Binaları iyileştirme amacıyla dışarıdan döngümler sağlanan Özel Hesap için satışlar arslanlar bedeli on gün sonra belirlendi. Belediye, TOKİ'ye ve İLANKO'ya aktarılan kaynakların tablo yapıldı.

## GEÇİKMELER ÇOK CAN ALDI

Deprem ardından geç başlayan arama ve kurtarma çalışmalarını nedeniyle binlerce yurttaş hayatını kaybetti. Prof. Dr. Eyyüboğazlı, "Drone'lara bölgedeki yıkım görüntülerini, sabah beklemek gerekiyor" dedi. 6'da

## BELEDİYELER KÂR DERSİNDE

Deprem felaketine rağmen AKP'li belediyeler kâr dersi aldılar. Belediyeler, deprem sonrası yapılan çalışmaların kâr dersi aldılar. Belediyeler, deprem sonrası yapılan çalışmaların kâr dersi aldılar.

## ABD'NİN AKLI BAŞINA GELDİ

ABD depreminin ancak 5 gün sonra Suriye'ye ambargoyu osneterek 180 günlük yardım faaliyetleri durdurdu. Suriye'ye veki Reslan, "Depremden kurtulanlar da hastanelerdeki eksiklikler nedeniyle ölüyor" dedi. 5'te

## İktidar çözüldü halk kenetlendi

İktidar şaşaalı görüntüsüne rağmen parça parça dökülürken yurttaşın dayanışması toplumu ve ülkeyi ayakta tutmayı başarıyor



## Her bir dakika acı ağırlaşıyor

Depremi üzerinden dört gün geçti, hâlâ ulaşılamayan yerler var. Koordinasyonsuzluk tabloyu ağırlaştırıyor

**KÂĞITAN KARLAN**  
Maras'ta yaşanan deprem gösterdi ki AKP iktidarı 21 yıl sonra herhangi bir kriz durumunda insiyatif alacak, müdahale edecek hâli de bulunmuyor. Depremi ilk 34 saat içinde iktidar tavakörler deşında neredeyse ortada yoktu. Kurtarma faaliyetlerinden sehirlere ulaşmaya ve yurttaşın gıda, ilaç ihtiyacına kadar tam anlamıyla sınıfta kaldı. Maras'ta 100'den fazla kişi ölüyor. Çıkararak ve mahallelere saldıran durumun üstesinden gelmeye çalışıyor.

**DAYANIŞMANIN GÜCÜ**  
Bazı kuruluşlar ve çözümler karşısında basta yurttaşlar olmak üzere, yerel yönetimler, meslek odaları, sivil toplum ve siyasi partilerin çalıştığı gönüllülerle birlikte insiyatifler de yaşanan imdadında. Yarınlar bölgeye ulaşarak kurtarma ekiplerinin depremden dört gün sonra bile enlence insan erkazan insiyatifler cepk çözümler "tam bunlar ilk 36 saat içinde olmalı" dedi. Çözümlerle iktidar bölgedeki vatandaşın hayatını hak birbirini pekiştirerek sarmaya devam ediyor. 8'de

## Mezar kentler

Deprem felaketinde her geçen an tablo ağırlaşıyor. AFAD'ın 20.000 ilbanıyla açılması verileri göre, depreme yaşamını yitirenlerin sayısı 15 bin 545 olurken, 66 bin 132 kişi de yaralandı. Tablonun çok dans ağırlaşmasından büyük endişe ediyor.

## Ülke canıyla boğuşuyor AKP'lilerin derdine bak!

Bünyeye insanın yaşamını yitirenlerin sayısı 15 bin 545 olurken, 66 bin 132 kişi de yaralandı. Tablonun çok dans ağırlaşmasından büyük endişe ediyor.





